
1 Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 37,000 36,650 36,600 110,250
2 Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 36,250 34,350 34,850 105,450
3 Nyíregyháza Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 35,250 33,900 34,950 104,100
4 Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk- és AMI 32,300 32,550 33,850 98,700

Debrecen, 2016. március 12.
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II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Barbócz Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,600 9,550 9,350 28,500
2 Csige Mátyás Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,450 9,450 9,250 28,150
3 Jenei Bence Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 9,100 9,000 9,000 27,100
4 Virág Krisztián Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 9,350 8,400 8,900 26,650
5 Rontó Milán Nyíregyháza Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,950 8,750 8,850 26,550
6 Abai Patrik Debrecen Vénkerti Ált. Isk. és AMI 8,850 8,650 9,000 26,500
7 Kota Milán Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 9,000 8,550 8,800 26,350
8 Polyák Dominik Nyíregyháza Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,450 8,850 26,300
9 Csőke Gergő Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,950 8,750 8,550 26,250

10 Gurály Tamás Nyíregyháza Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,600 8,700 26,200
11 Krausz István Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,900 8,650 8,600 26,150
12 Halas Erik Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk- és AMI 8,700 8,350 8,950 26,000
13 Tóth Sándor Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,950 8,350 8,500 25,800
14 Tóth Márk Nyíregyháza Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,100 8,550 25,050
15 Krekk-Kertész András Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda 8,400 7,550 8,400 24,350
16 Mezei Balázs Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk- és AMI 7,800 8,300 8,100 24,200
17 Lindi Márton Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk- és AMI 7,950 8,050 8,200 24,200
18 Tolvéth Gergő Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk- és AMI 7,100 7,850 8,600 23,550
19 Horváth Benjamin Tiszaújváros Tiszaújvárosi Ált. Isk- és AMI 7,850 7,600 7,800 23,250

Hely. Cím
egyéni bajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím
1 4 Debrecen

Vezető:

Abai Patrik 8,850 8,650 9,000 26,500
Jenei Bence 9,100 9,000 9,000 27,100
Csige Mátyás 9,450 9,450 9,250 28,150
Barbócz Bence 9,600 9,550 9,350 28,500

Össz: 37,000 36,650 36,600 110,250
Helyezés Rajtszám Cím

2 1 Tiszafüred
Vezető:

Krekk-Kertész András 8,400 7,550 8,400 24,350
Tóth Sándor 8,950 8,350 8,500 25,800
Kota Milán 9,000 8,550 8,800 26,350
Krausz István 8,900 8,650 8,600 26,150
Csőke Gergő 8,950 8,750 8,550 26,250
Virág Krisztián 9,350 8,400 8,900 26,650

Össz: 36,250 34,350 34,850 105,450
Helyezés Rajtszám Cím

3 3 Nyíregyháza
Vezető:

Tóth Márk 8,400 8,100 8,550 25,050
Polyák Dominik 9,000 8,450 8,850 26,300
Gurály Tamás 8,900 8,600 8,700 26,200
Rontó Milán 8,950 8,750 8,850 26,550

Össz: 35,250 33,900 34,950 104,100

Név: Össz.

Név: Össz.
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Nagy József
Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Össz.Név:

Lakatos István, Ladányi Zoltán
Vénkerti Ált. Isk. és AMI

Csontos Kálmán
Szent Imre Katolikus Ált. Isk. és Háromkirályok Óvoda



Helyezés Rajtszám Cím
4 2 Tiszaújváros

Vezető:

Horváth Benjamin 7,850 7,600 7,800 23,250
Lindi Márton 7,950 8,050 8,200 24,200
Tolvéth Gergő 7,100 7,850 8,600 23,550
Mezei Balázs 7,800 8,300 8,100 24,200
Halas Erik 8,700 8,350 8,950 26,000

Össz: 32,300 32,550 33,850 98,700
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Név: Össz.

Balogh Tamás
Tiszaújvárosi Ált. Isk- és AMI


